

Årsredovisning
för
Bisen Jord & Skog AB
556902-5892

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Strandberg, Styrelseledamot
2025-04-25

Styrelsen för Bisen Jord & Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenadsrörelse.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med 47% beroende på en ökad efterfrågan och en utökning av maskinparken och antalet anställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	21 463	14 583	10 214	8 064
Resultat efter finansiella poster	1 243	1 584	939	260
Soliditet (%)	21	17	21	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	624 813	1 078 224	1 803 037
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		1 078 224	-1 078 224	0
Extra utdelning		-100 000		-100 000
Årets resultat			182 870	182 870
Belopp vid årets utgång	100 000	1 353 037	182 870	1 635 907

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 353 037
årets vinst	182 870
	1 535 907
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 335 907
	1 535 907

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		21 462 563	14 583 438
Övriga rörelseintäkter		1 162 539	1 551 780
Summa rörelseintäkter		22 625 102	16 135 218
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-8 567 450	-6 046 707
Övriga externa kostnader		-2 709 384	-1 942 624
Personalkostnader	2	-5 176 484	-3 416 080
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 016 367	-2 697 256
Övriga rörelsekostnader		-5 706	0
Summa rörelsekostnader		-20 475 391	-14 102 667
Rörelseresultat		2 149 711	2 032 551
Finansiella poster			
Ränteintäkter		32 122	29 821
Räntekostnader		-938 403	-478 463
Summa finansiella poster		-906 281	-448 642
Resultat efter finansiella poster		1 243 430	1 583 909
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 005 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 005 000	-400 000
Resultat före skatt		238 430	1 183 909
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 560	-105 685
Årets resultat		182 870	1 078 224

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och entreprenadmaskiner	3	15 423 797	15 763 215
Summa materiella anläggningstillgångar		15 423 797	15 763 215
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	570 000	570 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 500	3 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		573 500	573 500
Summa anläggningstillgångar		15 997 297	16 336 715
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 006 432	1 750 033
Övriga fordringar		1 403 304	836 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		642 937	522 537
Summa kortfristiga fordringar		4 052 673	3 109 291
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	1 485 387	2 710 760
Summa kassa och bank		1 485 387	2 710 760
Summa omsättningstillgångar		5 538 060	5 820 051
SUMMA TILLGÅNGAR		21 535 357	22 156 766

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 353 037	624 813
Årets resultat		182 870	1 078 224
Summa fritt eget kapital		1 535 907	1 703 037
Summa eget kapital		1 635 907	1 803 037
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		3 500 000	2 495 000
Summa obeskattade reserver		3 500 000	2 495 000
Långfristiga skulder	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		10 077 159	12 440 648
Summa långfristiga skulder		10 077 159	12 440 648
Kortfristiga skulder	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 348 266	2 800 410
Leverantörsskulder		1 009 520	1 260 804
Skulder till koncernföretag		64 426	0
Skatteskulder		31 163	29 966
Övriga skulder		676 023	518 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 192 893	808 855
Summa kortfristiga skulder		6 322 291	5 418 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 535 357	22 156 766

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Entreprenadmaskiner	6-10 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Inventarier och entreprenadmaskiner

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	19 199 294	12 637 519
Inköp	5 808 977	12 300 775
Försäljningar/utrangeringar	-2 574 931	-5 739 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 433 340	19 199 294
Ingående avskrivningar	-3 436 079	-3 676 240
Försäljningar/utrangeringar	442 903	2 937 417
Årets avskrivningar	-4 016 367	-2 697 256
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 009 543	-3 436 079
Utgående redovisat värde	15 423 797	15 763 215

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	570 000	0
Inköp	0	570 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	570 000	570 000
Utgående redovisat värde	570 000	570 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Bisen Skogsentreprenad AB	100%	100%	1 000	570 000
				570 000

Bisen Skogsentreprenad AB	Org.nr 556563-9852	Säte Ludvika
---------------------------	------------------------------	------------------------

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	3 500	2 500
Inköp	0	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 500	3 500
Utgående redovisat värde	3 500	3 500

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-10-31	2023-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	450 000	450 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-10-31	2023-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	110 006	2 165 417
	110 006	2 165 417

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 13.425.425 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-10-31	2023-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 077 159	12 440 648
	10 077 159	12 440 648
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 348 266	2 800 410
	3 348 266	2 800 410

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	15 201 043	15 563 055
	15 701 043	16 063 055

Smedjebacken 2025-04-25

Mattias Strandberg
Mattias Strandberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

DALACC by EE AB

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
